ш
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З
«20» декабря 2022 г. № 1765

ст-ца Кущевская

Об утверждении плана ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях
в 2023 году

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-K3 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Краснодарском крае», во исполнение постановления администрации
муниципального образования Кущёвский район от 3 февраля 2021 г. «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового црава, в
подведомственных организациях администрации муниципального образования
Кущевский район», в целях организации ведомственного контроля в
организациях, подведомственных управлению образованием, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в подведомственных организациях в 2023 году (далее
План) согласно приложению.

2. Вислогузовой Е.А., главному специалисту управления образованием:
2.1. разместить План на сайте управления образованием до 20 декабря

2022 года;
2.2. организовать выполнение Плана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образованием Петрову О.В.

Начальник управления
образованием администрации
муниципального образования
Кущёвский район

in
ю
Г"

. 0 1

s о ^  ^  я
H S о  b S« a. <n  я« VD w В * В
a> © Он »fl «- я
к ьй Ц2 ® «2
X я й s * аИ)МЯ _ Я ©
Щ Ч «  я  e  “О 5 _  Э с_ Ом со о  аз н .sI s l3* с н л о ftе ' I—I г-'о 4 4  за5 « S н в 5 я ч  g

е? о  Е̂й4>О В
о * 3
s *£м £  л 2 к Р а и и 5О 35 S3 О ЯО Ь- И4 © О
^  И «
Н Ч ©̂ бгг» '*>*© о as s  ft о g

« 2 h о ^
м я 3 о ^
И I  SE 1 8

о ©- -в ^2 о е- м4 S Я
ю  *  в© я яw § я«  я ям Л м
*  | |5 « *© н; Яft § з
£ w »И ^ св

В £ I
© а аL* ** 50 ев ЯЯ X яs 3 g
«и м 5-й  и  3
Г  о  «
«  Я s1 |2
151® 2 я

= IИ л Я ft
н  юСв О
S
ftоя

«
Я S
К И^ и Он

Q, Ч  <и о щ в
v  я о

О  Он

& с

сЗ
2

©

Wк
я ЙЫ М.
оОно

яИ
- Онч  и(U «

§
ячсо1)
3я

>Яияч
о
(N

§я
чсо<и
3я

>я<ия
R

о
CN

§я
ч
соо
яя

ЭЯ<ия
ч

о
CN

§я
ч
со<и
3я

5Я<ия
R

о
(N

2 w
5 я S я
5  и  ц
ш  ч  и * о я
ев Я  ОН о ОнА Вт G Е£ я

н
&

н
&

Я
ОнЮ

I
о

я
Он

юWоя

Ония
о
Оня

яочияо
Оня
ячи

£=Г

Й
со
я
Йо

ои
о

л  Я Он о
Н 4я
о
«
=Я
3кя

>л

£■

§яя

ои
о
я а О я
| э
н & . ч
i- н

СП ©

(U О)
Я  Ч
S 2

1 | 5 sCQ

н g
°г =Я
<Й Я Я он уо о
я Рн
S <4
Й «

cd
со
я
«  о
& я
о
«
=Я 2
tS  ̂я як Й <и и я »=с
Й 2 нЭ S
я

оиояо
ч
к  Й ОнН  и
• чГ-н (D

©
1 0  з К  СП *
н g
°г =яcd Я я о н о о о
Я  Он
ч

Л
со
я
40
1я о
И
fl SЯ (Dя я я я<и <и
я ч
5 2а ч
о ^ч я<и и

CQ

ои
оя а
&
о  Йо- Н  <и
. «  Г-н о)

гп ©
^=§
н И
“  «  д» Я я о н о о о
Я  &н
(U таН Р

cd
с о

я
4 о
& я
§ к
* S 3 ЙЙIи «
Я  Ч
5 2
| |  5 8я

оСно
я а
§■

Н  <и
• чГ-Н 1)

гп ©
10 5S СП «
н g
“ « Й Я я  о н о о о я р_
S g
Й «  И  D
О Й § §
9со

о©
Он
5

Он .
«  н
5Я °4 аГ« О "
8,1 S
§ 8 . 3
° «  S я а й-
9 И &2 о >-.

o ' ^
5  ^
(N
со

S«оя
4 о
5
о о
S о

«
ч

cdI
я ^5 -  m
1
2 2 1 ° о Э
* и 2О  Q Ч
М Он Й
Й ^  Й В W .РЙ g.
я 3  л   ̂2 * «  g cd

Он
W

ю
« 1—нйОни
)Я

Оно&
о(-1оия X оus Гч яО д ESОн о чев 5S очо оЗЛ С

яС) 5К ЯЯсЧ W яОн л р
« о03 >ч
г-Н <и (Dоо >> я(N>ПСП

:§
&

5Я (В
и °
S4 л ч =я о яя «о о св Я
Он !W«  в

Гч

о
CNшСП

dОня

й
4>о
usояяя
в
S

г -

а>я >я ая о аЙ s вЯ О) й0 «  СО
я a  s(U и я5 Я евМ О >-н
й &  &1  с °

% Я Я

VO

0Qоо
>

о
fcc
W

ю
CN S
<%} ь-1

Э й я
о  д
о  £
>* ао  ^(-Q S
5  Я

(N

оо

%
CQоо

о
fc[
PQ

СП

fee
S
0
«  я

1
1

Гл
ав

ны
й

сп
ец

иа
ли

ст

уп
ра

вл
ен

ия

об
ра

зо
ва

ни
ем

Е.

А.
 В

ис
ло

гу
зо

ва